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Olsztyn, dnia 9 listopada 2020 roku 
 
 
Do wszystkich Wykonawców 
biorących udział w postępowaniu 
 

L.dz.: ZP/KS/7135/2020 
 

Przedmiot zamówienia: Odbiór i zagospodarowanie odpadów budowlanych o kodach 17 01 01,  
17 01 02, 17 01 03, 17 01 07 

nr referencyjny nadany przez Zamawiającego: ZGOK/PN/97/2020 

 

ODPOWIEDŹ ZAMAWIAJĄCEGO 
NA PYTANIA WYKONAWCY Z DNIA 6 LISTOPADA 2020 ROKU 

[ZESTAW NR 1]  
 
Pytanie nr 1 
Czy odpady w kodach 17 01 07 oraz 17 01 03 będą odpowiadać specyfikacjom odpadów o kodzie  
ex 17 01 07 oraz ex 17 01 03? Jeśli tak to czy prefiks ex zostanie uwzględniony w umowie oraz w BDO? 
Odpowiedź 
W przypadku odpadów budowlanych Zamawiający nie stosuje prefiksów ex. 
 
Pytanie nr 2 
Czy odpady o kodach 17 01 07, 17 01 01, 17 01 02, 17 01 03 posiadają w swoim składzie odpady 
komunalne? 
Odpowiedź 
Odpady objęte zamówieniem stanowią odpady komunalne. Odpady przekazane Zamawiającemu 
pochodzą z punktów PSZOK lub zostały/zostaną odebrane przez uprawnione podmioty w ramach 
gminnych systemów utrzymaniu czystości i porządku w gminach. Przekazanie tych odpadów odbędzie 
się poprzez KPOK, lecz może też się zdarzyć, iż odpad taki zostanie wysortowany z odpadów 
komunalnych zmieszanych lub odpadów (komunalnych) budowlanych zmieszanych. Wówczas odpad 
taki zostanie przekazany Wykonawcy poprzez KPO. 
  
Pytanie nr 3 
Proszę o przesłanie zdjęć poglądowych odpadów o kodach 17 01 07, 17 01 01, 17 01 02, 17 01 03 
Odpowiedź 
Aktualnie Zamawiający nie posiada na magazynie odpadów o kodach 17 01 01, 17 01 02 oraz 17 01 03, 
dlatego nie może przesłać zdjęć podglądowych tych kodów. Z tego też powodu Zamawiający umieścił 
te kody odpadów w opcji, ponieważ nie ma pewności czy oraz w jakiej ilości przyjmie takie odpady.  
Zdjęcia kodu 17 01 07 w załączeniu. 
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Pytanie nr 4 
Załadunek i ważenie odpadów jest po stronie Zamawiającego czy Wykonawcy? Jeśli załadunek jest  
po stronie Zamawiającego to za pomocą jakiego sprzętu będzie ładowany odpad na środek transportu? 
Odpowiedź 
Załadunek i ważenie jest po stronie Zamawiającego. Odpad budowlany będzie ładowany na środek 
transportu Wykonawcy za pomocą ładowarki kołowej Komatsu WA320. 

 
Z poważaniem 

 
 


